CÂMARA MUMCIPAL DE UAPEVI
Estado de São Paulo CÂMARA 'u

Erri Olpri

REQUERIMENTO n° 1116 / 201 	03 SEI

í e s 	e

Súmula: 	Requeiro \iníotí/açQç/s 	cio

Executivo. junto a Companhi3/Sabesp, se há

Lim estudo para Implantar Saneamento

I3ásicd (Agua e Esgoto) na extensão cia

Estrada das Pedras - Recanto Verde

itapevi - SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito

Municipal, requeiro informações para saber se há um estudo para Implantar

Saneamento Básico (Água e Esgoto) na extensão da Estrada das Pedras - Recanto

Verde - [tapevi - SE

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Trata-se de Lima reivindicação dos munícipes, através desse vereador, pois os

moradores do local ainda dependem de caminhões pipas para abastecer suas casas com

água potável e fossa para descartar os resíduos de esgoto. A implantação das redes de

água potável e esgoto são de grande importância para as famílias, pois trará mais

qualidade de vicia e bem-estar para todos,

Sala das Sessões I3emvindo Moreira Nery, 30 de agosto de 2019.

José Aparecido Ramos

r

Rua A inale/a Seigio Cort eira e/as Neves, 80 - Vila Nova Ilapevi &vi - 5'f> -. C'EP

fone: (li) 4141-4472- wwwcatnaiaitapevi .sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado cio São Paulo

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE ITAPEVI

SENHOR RAFAEL ALAN DE MORAES.

AP U.V

Ref.: Retirada de Requerimento n 0  1117/2019

lvoniklo Andrade da Hora, Vereador desta Casa cio l.eis, vem a
presença de Vossa Excelência requerer a retirada de pauta e arquivamento. Do
Requerimento n° 1117/2019.

'['ermos em que,
Pede Deferimento,

Câmara Municipal cio Itapevi, 02 cio Setembro de 2019.

voriHdoÂndrade da Hora
VEREADOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente

J?ua Arnaldo Se, gio (]oníei,v ílar Neves, 90 - Vila Nova Jiapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone (11) 4141-4472 •- vvwwcatnaiaiapevi.sp.gov.br